1

        EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

           A EMPRESA MUNICIPAL PARQUE TECNOLÓGICO DE SOROCABA, no uso de suas atribuições legais - DIVULGA:

1. o resultado da prova de redação

2. a classificação prévia

3. as informações relativas a eventual interposição de recurso às notas obtidas na respectiva prova de redação e classificação prévia.

1. O RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO

001 - Auxiliar de Administração

Eliminados na Prova de Redação
INSCRIÇÃO DOCUMENTO N. RED.

22367551 545057607 0,000

22712470 20329676 45,455

001 - AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO – LISTA GERAL

Classificados

INSCR. NOME NASC. JURADO LP MAT CE N. OBJ. N. RED. N. FINAL CLASS. PRÉVIA

22671323 ALAN YASSUSHI NITATORI MACK 29/03/1995 N 5 6 9 50,000 63,636 113,636 133

22328637 ANA CLARA MOYA FREIRE 07/05/1997 N 10 3 15 70,000 72,727 142,727 46

22654348 ANA JULIA DE OLIVEIRA BUENO 02/02/2004 N 7 3 10 50,000 72,727 122,727 111

22613170 ANA PAULA DE OLIVEIRA DIANA 20/07/1980 N 7 4 14 62,500 86,364 148,864 28

22694978 ANA PAULA DE OLIVEIRA LUZ 04/02/1991 N 9 8 14 77,500 100,000 177,500 1

22320717 ANA PAULA GARCIA DE OLIVEIRA 14/09/1984 N 8 1 15 60,000 90,909 150,909 21

22639659 ANANDA CRISTINA ARABI DE MEIRA 06/05/1996 N 8 7 11 65,000 81,818 146,818 36

22703306 ANDERSON DE QUEIROZ DOMINGUES 17/02/1982 N 6 3 14 57,500 72,727 130,227 86

22660607 ANDRESSA SALVANI 06/09/1989 N 6 10 11 67,500 90,909 158,409 12

22496645 ANTONIO ADAMO PEREIRA LACERDA 13/03/2001 N 8 8 10 65,000 77,273 142,273 51

22605150 ANTONIO RUI SAMPAIO DE LACERDA NETO 08/06/1992 N 7 4 14 62,500 72,727 135,227 65

2

INSCR. NOME NASC. JURADO LP MAT CE N. OBJ. N. RED. N. FINAL CLASS. PRÉVIA

22621164 BEATRIZ RAMOS SOTO 02/09/2000 N 9 3 12 60,000 54,545 114,545 130

22599061 BRUNA SOUZA SOARES 27/10/1992 N 8 2 13 57,500 68,182 125,682 100

22480188 BRUNO DE LIMA SAITO 16/09/1989 N 7 3 12 55,000 77,273 132,273 82

22524142 BRUNO KUPPER GRANATO 06/09/1997 N 8 1 12 52,500 72,727 125,227 101

22572520 BRUNO SAGRILO 23/10/1991 N 8 10 13 77,500 81,818 159,318 10

22364218 BRUNO WISNHESKI DE ALMEIDA 04/12/1989 N 9 4 9 55,000 72,727 127,727 95

22325298 CAMILLA SANTOS CAMARGO 14/03/1997 N 7 9 16 80,000 90,909 170,909 2

22684565 CARLOS TADEU DIAS LOURENCO 13/08/1992 N 9 7 12 70,000 72,727 142,727 49

22460098 CAROLINE MANCA DE LIMA 30/11/1994 N 7 6 9 55,000 68,182 123,182 108

22712410 CAYQUE RIBEIRO BUENO 01/03/1997 N 7 4 13 60,000 72,727 132,727 76

22333835 CELIA MESTRE ROSSI 16/10/1961 N 7 2 12 52,500 54,545 107,045 138

22447091 CESAR SOARES TEIXEIRA 27/02/1993 N 7 6 11 60,000 72,727 132,727 80

22592903 CHRISTIAN MIRELA RODRIGUES BARRETO MOURA 10/11/1976 N 9 6 11 65,000 86,364 151,364 20

22371095 CILANIA PERREIRA DA FROTA 17/04/1970 N 7 5 13 62,500 86,364 148,864 29

22322400 CRISTIANE SATIE OKADA 28/11/1995 N 7 7 12 65,000 81,818 146,818 34

22671870 DANILO ALESSANDRO CUSTODIO 09/05/1988 N 4 8 9 52,500 63,636 116,136 128

22631356 DANILO PEREIRA QUINTINO 14/06/1995 N 7 7 9 57,500 63,636 121,136 116

22653953 DEBORAH BIANCA CONCEICAO DE ALMEIDA 08/12/2003 N 5 4 13 55,000 68,182 123,182 106

22331891 DIOGO OLIVEIRA 11/02/2002 N 8 3 10 52,500 81,818 134,318 69

22420630 DULCINEIA BUCHLER BERSI 02/07/1970 N 6 7 12 62,500 81,818 144,318 44

22323155 EDUARDO ALVES MARTINS SILVA 12/10/1995 N 8 7 12 67,500 72,727 140,227 56

22563440 EMELY GRAZIELLI LARA MAZOLINI ALVES 23/04/1999 N 8 9 12 72,500 54,545 127,045 98

22440240 EMERSON FERRARI 24/01/1988 N 7 7 11 62,500 72,727 135,227 66

22441581 EVELYN PEREIRA ALIMO 03/10/1988 N 10 5 11 65,000 77,273 142,273 50

22380515 FABIO NASCIMENTO DE JESUS 24/06/1978 N 8 5 16 72,500 72,727 145,227 40

22644903 FABRICIA HELENA REGINATO 22/04/1984 N 7 5 12 60,000 77,273 137,273 59

22607684 FABRICIO DA SILVA COSTA 21/10/1998 N 8 6 13 67,500 81,818 149,318 27

22690484 FELIPE CAMARGO INFANGER COUTINHO 03/05/1993 N 8 10 10 70,000 59,091 129,091 91

22320725 FELIPE SIMAO LIMA DA SILVA 23/08/1998 N 8 8 13 72,500 90,909 163,409 5

22659080 FLAVIA PAULINO ALEXANDRE BEIER 02/11/1987 N 9 3 9 52,500 54,545 107,045 139

22324291 FRANCIENE OLIVEIRA RAMOS 02/08/1989 N 8 2 14 60,000 81,818 141,818 52

22328335 FRANCINE CLETO GUIMARAES 07/10/1985 N 8 7 12 67,500 63,636 131,136 84

22333118 FRANCISCO BENA PIGNATA 14/03/1995 N 8 5 11 60,000 72,727 132,727 79

22368841 GABRIELA THAYS DE MORAES AGOSTINHO 11/09/1999 N 9 5 8 55,000 81,818 136,818 62

22681582 GABRIELE ROBERTA RODRIGUES MACHADO 13/07/2002 N 7 8 10 62,500 81,818 144,318 45

22514139 GEAZI FELIPE NASCIMENTO DA SILVA 09/06/2004 N 8 7 11 65,000 63,636 128,636 92

3

INSCR. NOME NASC. JURADO LP MAT CE N. OBJ. N. RED. N. FINAL CLASS. PRÉVIA

22623060 GIANLUCA DA SILVA SANTOS 03/07/2000 N 7 6 13 65,000 90,909 155,909 13

22361200 GIOVANI HENRIQUE DE FARIAS 06/10/1991 N 9 10 14 82,500 54,545 137,045 61

22322817 GIOVANNA MEIRE AVILA DOS REIS 30/05/1999 N 7 5 9 52,500 68,182 120,682 119

22323015 GIOVANNA TAIS BOLINA DE OLIVEIRA 11/11/1998 N 8 10 12 75,000 72,727 147,727 31

22688307 GIOVANNI BRUNO DE MOURA AUED 22/01/1998 N 9 7 8 60,000 77,273 137,273 60

22526188 GIZELE PORTO MENDES 21/04/1982 N 6 3 11 50,000 77,273 127,273 96

22324097 GRACIELI RODRIGUES PEIXOTO GOMES 20/05/1987 N 7 8 14 72,500 72,727 145,227 41

22388036 GRAZIELE CRISTIANE GAGNONI COSTA 29/10/1987 N 8 2 10 50,000 72,727 122,727 109

22364404 GUILHERME AUGUSTO BESERRA LACERDA 08/03/1999 N 10 4 11 62,500 90,909 153,409 15

22650180 GUILHERME CAROPRESE GARCIA 08/11/1990 N 4 7 11 55,000 63,636 118,636 121

22717730 GUILHERME KELLER GOMES 16/11/2004 N 7 7 10 60,000 90,909 150,909 22

22341692 GUSTAVO FELIPE MAGALHAES 10/09/2003 N 7 5 10 55,000 63,636 118,636 122

22364927 GUSTAVO OLIVEIRA VIEIRA 16/05/1999 N 6 3 12 52,500 77,273 129,773 89

22719130 HELIO HENRIQUE 13/08/1996 N 10 0 11 52,500 63,636 116,136 125

22364536 HENRIQUE ANTONIO BERGAMIM 18/08/1998 N 8 5 7 50,000 81,818 131,818 83

22705457 HENRIQUE DE OLIVEIRA SENES 11/06/2003 N 8 4 8 50,000 54,545 104,545 140

22653937 HUMBERTO GURGEL CHARANTOLA 03/02/1999 N 9 7 13 72,500 77,273 149,773 24

22395148 IRSE ALESSANDRO DE BARROS GALVAO 04/01/1977 N 10 7 15 80,000 72,727 152,727 16

22345582 ISMAEL RAMON PANICELLO 13/10/1968 N 7 5 11 57,500 72,727 130,227 87

22370676 JADE CRISTIANE DE ARAUJO 06/12/2001 N 10 3 14 67,500 81,818 149,318 26

22356444 JEFERSON ALVES DA SILVA 09/06/1998 N 7 10 12 72,500 63,636 136,136 64

22324143 JESSICA APARECIDA DA SILVA 16/10/1997 N 7 3 14 60,000 72,727 132,727 75

22630589 JESSICA LAMERA SANTOS 16/08/1990 N 8 7 13 70,000 72,727 142,727 48

22320865 JESSICA SANTOS DO NASCIMENTO 17/09/1998 N 9 1 12 55,000 72,727 127,727 93

22327690 JOAO GUILHERME SOUZA DOS SANTOS 17/10/1992 N 9 7 12 70,000 81,818 151,818 17

22706607 JOAO LUIZ GONCALVES PEREIRA 12/05/1955 N 9 9 10 70,000 63,636 133,636 71

22438416 JOAO PADRO GATO DE LARA 28/04/2003 N 7 5 8 50,000 72,727 122,727 113

22406859 JOAO VINICIUS CUNHA DARIENCO 30/03/2003 N 9 7 10 65,000 54,545 119,545 120

22453873 JOAO VITOR SANTOS OLIVEIRA MAGIORI 15/06/2000 N 7 5 12 60,000 54,545 114,545 131

22322396 JOSE AUGUSTO CARDOSO FERREIRA 02/06/1995 N 9 6 6 52,500 72,727 125,227 103

22643923 JOSE CARLOS CARNEIRO 24/09/1979 N 5 3 14 55,000 68,182 123,182 105

22701648 JUDY CARLINE ROCHA MUNIZ 21/09/1997 N 8 4 9 52,500 63,636 116,136 127

22680462 JULIA STEFANY GALHARDO DE MELLO 16/07/1997 N 8 9 12 72,500 77,273 149,773 25

22343750 JULIANA CUANI 12/06/1987 N 8 3 10 52,500 81,818 134,318 68

22476644 JULIANO NAOTO DE ARRUDA 16/12/1991 N 5 4 12 52,500 63,636 116,136 124

22624066 KAROLINA PEREIRA DE JESUS 03/05/1994 N 9 9 10 70,000 90,909 160,909 9

4

INSCR. NOME NASC. JURADO LP MAT CE N. OBJ. N. RED. N. FINAL CLASS. PRÉVIA

22647597 KATIA ARAUJO DOS REIS SOLIMAN 05/12/1982 N 5 4 13 55,000 77,273 132,273 81

22434364 KENNEDY GERMANO SILVA DOS SANTOS 03/12/2002 N 7 2 12 52,500 68,182 120,682 117

22323643 KLEBER NARCIZO ANDRE 09/10/1993 N 7 10 13 75,000 72,727 147,727 30

22336079 LAIS SANTOS CARREIRA 07/11/2003 N 7 3 13 57,500 54,545 112,045 134

22543643 LARISSA TOLEDO VON GAL 18/10/1998 N 9 7 12 70,000 77,273 147,273 32

22634274 LAURA REGINA CARDOSO LEMOS 19/07/1989 N 8 5 11 60,000 86,364 146,364 38

22572112 LEONARDO FERNANDO DA SILVA 03/11/1996 N 8 4 11 57,500 81,818 139,318 57

22427589 LETICIA CORDEIRO CRUZ DO NASCIMENTO SIQUEIRA 02/04/1981 N 7 8 12 67,500 77,273 144,773 43

22677305 LETICIA GOMES DOS ANJOS 30/08/2004 N 7 8 11 65,000 90,909 155,909 14

22675272 LIGIA CAMARGO NASCIMENTO 11/12/1983 N 6 7 13 65,000 72,727 137,727 58

22427430 LISANDRA FERNANDA DE GODOI 05/10/2000 N 8 6 12 65,000 81,818 146,818 33

22653619 LUARA FERNANDES GALDINO DE FREITAS 03/09/2000 N 10 3 14 67,500 90,909 158,409 11

22710965 LUCAS ALAMINO MARTINS 18/05/1994 N 6 6 12 60,000 63,636 123,636 104

22364013 LUCAS BATISTA DA CRUZ MARIANO 05/08/2001 N 8 7 14 72,500 90,909 163,409 4

22654151 LUCAS ERENO DA COSTA 21/05/1992 N 9 9 13 77,500 72,727 150,227 23

22364722 LUCAS FIGUEIREDO VENTURA 30/09/2000 N 6 6 9 52,500 72,727 125,227 102

22539980 LYTSA CAROLINA FEHER 12/01/1994 N 9 9 11 72,500 90,909 163,409 6

22692584 MAIARA LUISA ALMEIDA DA SILVA 08/05/1996 N 8 1 11 50,000 86,364 136,364 63

22370153 MARCIO ROSA 13/07/1961 N 6 7 11 60,000 72,727 132,727 73

22563318 MARIA GABRIELA NUNES BRAZ 05/06/1998 N 7 5 11 57,500 72,727 130,227 88

22574743 MARIANA AIKO KAKIMOTO HIRATA 14/01/2005 N 8 8 12 70,000 90,909 160,909 8

22707239 MARINA REYES CORREA 01/12/2004 N 8 5 8 52,500 81,818 134,318 70

22542078 MARINA SOUSA GARCIA 22/07/1996 N 9 8 11 70,000 81,818 151,818 18

22579176 MARIO GABRIEL BUENO OLIVEIRA 09/05/2002 N 9 10 12 77,500 63,636 141,136 54

22553797 MATHEUS FELIPE VIANA DA SILVA 22/02/1999 N 7 4 10 52,500 77,273 129,773 90

22646264 MICHEL TADEU MOURA 22/10/1989 N 10 9 10 72,500 90,909 163,409 7

22651411 MIRIELLE DA CRUZ CASTILHO 26/04/1987 N 10 2 12 60,000 72,727 132,727 77

22365184 MONIQUE DA SILVA SOUZA 24/03/1995 N 9 1 13 57,500 77,273 134,773 67

22321772 NATALI NOGUEIRA AMORIM 03/11/1998 N 7 5 12 60,000 72,727 132,727 78

22341684 NATALIA RUFINO DOS REIS 27/02/1998 N 7 8 11 65,000 81,818 146,818 37

22320512 NICOLLY GIULIA CAMPOS CAMARGO 21/09/2004 N 7 4 9 50,000 63,636 113,636 132

22681116 NICOLLY SILVA LARA 26/06/2002 N 8 2 10 50,000 72,727 122,727 110

22472509 NOEMI SUELEN DE MELO 03/07/1997 N 8 3 11 55,000 68,182 123,182 107

22429840 NUBIA CAPRONI NORBERTO 12/05/1998 N 7 6 11 60,000 86,364 146,364 39

22523642 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 08/05/1997 N 8 4 10 55,000 72,727 127,727 94

22701710 PEDRO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 13/01/1999 N 6 4 10 50,000 72,727 122,727 112

5

INSCR. NOME NASC. JURADO LP MAT CE N. OBJ. N. RED. N. FINAL CLASS. PRÉVIA

22321802 RAFAEL ALBIERO GUERRA 11/03/1999 N 9 8 11 70,000 81,818 151,818 19

22692800 RICARDO ALVES CORREA 15/04/1978 N 7 3 12 55,000 54,545 109,545 135

22360034 RODNEY TSUCHIYA DE SIQUEIRA 08/09/2002 N 7 5 13 62,500 63,636 126,136 99

22685944 RODRIGO ROMAO VERISSIMO 28/03/1983 N 6 5 10 52,500 63,636 116,136 126

22720782 ROGERIO FRANCISCO MORAD 02/06/1973 N 4 10 12 65,000 68,182 133,182 72

22395032 ROSILENE PEDROSA LEMOS 14/11/1989 N 5 2 15 55,000 86,364 141,364 53

22564330 RUI ALVES MACHADO 28/08/1953 N 8 2 11 52,500 63,636 116,136 123

22320709 SABRINA BORGES LANZA 18/04/2004 N 9 4 9 55,000 54,545 109,545 137

22325255 SILMARA CRISTINA DOS SANTOS BATISTA 04/10/1977 N 6 5 11 55,000 54,545 109,545 136

22389920 SIMONE DA COSTA SILVEIRA 24/10/1976 N 7 3 11 52,500 68,182 120,682 118

22321888 SONIA REGINA RAVELLI MARCHEZELLI 17/08/1972 N 9 5 13 67,500 72,727 140,227 55

22667776 STEPHANY VICTTORIA DE CAMARGO 23/07/2003 N 9 8 10 67,500 63,636 131,136 85

22330291 TAINA PAMPOLHA BEZERRA 30/10/1995 N 9 8 17 85,000 81,818 166,818 3

22712186 TEL NEREU SILVA 04/09/1977 N 5 6 9 50,000 77,273 127,273 97

22638547 VANESSA YUKARI MOTOYAMA 24/07/1998 N 8 6 13 67,500 77,273 144,773 42

22320920 VICTOR MUZEL DE OLIVEIRA 15/09/1997 N 7 5 11 57,500 63,636 121,136 115

22704388 VICTORIA DOS SANTOS VARGAS 24/07/1992 N 9 6 11 65,000 81,818 146,818 35

22502610 VINICIUS SANTOS CASSETTARI 04/08/2001 N 7 4 13 60,000 54,545 114,545 129

22342800 VIVIAN CARVALHO DE SOUZA BONILLA 05/10/1998 N 8 4 11 57,500 63,636 121,136 114

22658467 WAGNER VIOTTO DE SOUZA 27/06/1985 N 8 1 15 60,000 72,727 132,727 74

22668969 WILLIAN MARTINS VIEIRA 24/02/1996 N 8 6 14 70,000 72,727 142,727 47

001 - AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO – LISTA ESPECIAL

Classificado

INSCR. NOME NASC. JURADO LP MAT CE N. OBJ. N. RED. N. FINAL CLASS. PRÉVIA

22605150 ANTONIO RUI SAMPAIO DE LACERDA NETO 08/06/1992 N  7  4  14  62,500  72,727  135,227  1

2. INFORMAÇÕES RELATIVAS A EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO RELATIVO ÀS NOTAS OBTIDAS DIVULGADAS POR MEIO DESTE
EDITAL.
O candidato que tenciona recorrer do resultado relativo às respectivas notas e classificação prévia que estão sendo divulgadas por meio deste Edital deverá

protocolar recurso  no  período  das 10h  de  03 de novembro de 2022 às 23h59 de 04 de novembro de 2022, no site da Fundação VUNESP

6

(www.vunesp.com.br), na “Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Sorocaba, 01 de novembro de 2022.

http://www.vunesp.com.br/
https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato